
UCHWAŁA NR V/47/2015
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Ustronie Morskie Nr XXIX/197/2012 z dnia 25 października 
2012 roku w sprawie podziału Gminy Ustronie Morskie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594, poz. 1318: z 2014r.  poz.379,  poz. 1072) oraz art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy ( 
Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 
149, poz. 889, Nr 171, poz.1016 oraz Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 849, poz. 951, 1529;z 2014r. poz. 179, 180, 
1072) na wniosek Wójta Gminy , Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XVIII/197/2012 Rady Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 25 października 2012 roku w sposób następujący:

1. W opisie granic okręgu Nr 3 do ulicy Wojska Polskiego dodaje się numery 24A, 28, dodaję się ulicę Cichą; 
do ulicy Bolesława Chrobrego dodaje się numery: 71, 75B, 76 oraz 78A,  dodaje się ulicę Wspólną,

2. W opisie granic okręgu nr 4 do ulicy Górnej dodaje się nr 29A-Z, oraz dodaje się ulicę Pogodną,

3. W opisie granic okręgu nr 5, dodaje się ulicę Spacerową,

4. W opisie granic okręgu nr 10 dodaje się ulicę Morską i ulicę Zachodnią,

5. W opisie granic okręgu nr 12 dodaje się ulicę Bursztynową,

§ 2. Pozostała część uchwały nie podlega zmianie.

§ 3. Na ustalenia Rady Gminy Ustronie Morskie w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego
w Koszalinie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koszalinie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w biuletynie informacji 
publicznej oraz poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Ustroniu Morskim 
i sołectwach Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: 7B2A910F-4C30-4397-B53C-A181BFC40F70. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Marszałek Sejmu postanowieniem z dnia 04 lutego 2015 r. zarządził na dzień 10 maja 2015 r.
wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. z 2015r. poz. 188). Art. 419 ustawy z dnia 5
stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U z 2015r. poz. 112 z późn. zm.) stanowi, że rada gminy na
wniosek wójta dokonuje podziału gminy na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę
wybieranych radnych. Wnoszony projekt uchwały podyktowany jest tym, iż zostały utworzone
nazwy nowych ulic.

Id: 7B2A910F-4C30-4397-B53C-A181BFC40F70. Podpisany Strona 2




